online dos bens declinados na exordial de titularidade da empresa PH

, bem como dePARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ: 22.944.940/0001-71)
seu responsável , via sistemaEMMANUEL VILAS BOAS ROCHA (CPF:967.970.293-68)
BACENJUD, nas contas dos executados acima declinados, para satisfação do débito de R$

.1.555.400,00 (Hum milhão, quinhentos cinquenta cinco mil e quatrocentos reais)
Havendo sucesso no bloqueio, ordeno que a quantia constrita seja imediatamente transferida
para a Conta Única e vinculada ao presente processo executivo. DETERMINO, ainda, a
restrição de veículos porventura existente em nome dos executados citados neste dispositivo,
por meio do sistema RENAJUD.

Outrossim, determino:

1. Cite-se o(s) executado(s) PH PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ:
 para, no prazo de 3 (três) dias, contado da citação, efetuar o pagamento22.944.940/0001-71)

da dívida  R$ 1.555.400,00 (Hum milhão, quinhentos cinquenta cinco mil e quatrocentos
, conforme previsão do artigo 829, CPC/2015. Nos termos do artigo 827 do Código dereais)

Processo Civil, fixo os honorários advocatícios a serem pagos pelo(s) executado(s) em 10%
(dez por cento) sobre o valor da execução. Expeça-se mandado de citação, penhora e